Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 компенсирующего вида Красногвардейского района Санкт-Петербурга

                                                                   ПРИКАЗ

           №  79 -ОД                                                               31.08.2023 год

«О закреплении наставнических пар,

групп в 2023-2024 учебном году»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 45 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Закрепить с 01.09.2023 по 31.05.2024 наставнические пары:

1.1.  Воспитатель Белкина Ирина Валерьевна (наставник);

1.2. Воспитатель Асташова Анастасия Юрьевна (наставляемый).

Основание: согласие Асташова А.Ю

п.2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР – Семенову Елену Александровну.

    п.3. Семеновой Е.А.:

3.1. поддерживать наставнические пары и группы в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2. отслеживать ход реализации наставнических отношений.

 Заведующий ГБДОУ                                                                       О.В. Чех

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 компенсирующего вида Красногвардейского района Санкт-Петербурга

                                                                   ПРИКАЗ

     №         96  -ОД                                                                                02.10.2023 год

«О закреплении наставнических пар,

групп в 2023-2024 учебном году»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 45 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Закрепить с 03.10.2023 по 31.05.2024 наставнические пары:

1.2  Учитель-логопед Филиппова Марина Олеговна (наставник);

      1.3. Учитель-логопед Лукьяненко Ирина Сергеевна (наставляемый).

      Основание: согласие Лукьяненко И.С.

     п.2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

     заведующего по УВР – Семенову Елену Александровну.

      п.3. Семеновой Е.А.:

3.1. Поддерживать наставнические пары и группы в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

 Заведующий ГБДОУ                                                                       О.В. Чех

		2023-11-15T15:33:35+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА